
HäMK Ratalajien toimintakertomus 2025 

Hämeen Moottorikerho isännöi lauantaina 24.5.25 maaradan SM-finaalia nopealla Teivon 

raviradalla. Rata oli erinomaisessa kunnossa, palvelut toimivat ja runsaslukuinen yleisö sai 

nähdä vauhdikkaan kilpailun. 

Kotimaisina suosikkeina kisaan lähtivät maajoukkuekuskit Tero Aarnio ja Henri Ahlbom, 

vahvana kirittäjänä kotiyleisön suosikki Max Koivula. Saksalaista ammattiosaamista 

edustivat Jörg ja Luis Tebbe, isä ja poika.  

Jörg Tebbe ei pettänyt häneen asetettuja odotuksia, vaan voitti kaikki neljä alkueräänsä. 

Henri Ahlbom ja Max Koivula etenivät myös suoraan finaaliin. Semifinaalin tarjoamat kaksi 

jatkopaikkaa menivät Aarniolle sekä Luis Tebbelle. Finaalissa Max Koivula otti loistavan 

lähdön ja meni kärkeen. Erän puolivälissä Koivula ajautui radan liukkaalle osalle ja Aarnio 

kuittasi kärkeen. Viimeisellä kierroksella kokenut Jörg Tebbe kuittasi sisäkautta kärkeen ja 

mestaruuteen. Henri Alhbom puristi lopussa Koivulan ohi pronssille. Luis Tebbe jätettiin 

viidenneksi. 

Flat Track Suomen Cupissa Ossi Rantala ja Mikko Koskinen kävivät odotetusti kovan 

kamppailun päivän voitosta. Mikko Koskinen ei kovasta yrityksestä huolimatta pystynyt 

viemään yhtään erää Rantalalta. Taistelijan malja voidaan Koskiselle varauksetta ojentaa. 

Toisen alkuerän lähtökiihdytyksessä kanssakilpailija kilkkasi Mikon vauhdikkaasti nurin. 

Lääkärin tarkastuksen jälkeen hän palasi kolmenteen alkuerään sekä finaaliin, eikä meno 

ainakaan laantunut. Ossi Rantala piti pintansa finaalissakin, Koskisen napatessa toisen 

sijan. 

Kerho kiittää kaikkia talkoolaisia isosta panoksesta onnistuneen kilpailun toteutuksessa ja 

toivottaa kaikki taas mukaan seuraavaan SM-kisaan Teivoon 6.6.2026. 

Teksti: Jari Heinilä Kuvat: Jouni Mäki-Tulokas ja Jari Heinilä 

 

Aitaa nousee. Myllys, Selin, Keskinen ja Viberg 



 

Ratatuomarit Martti Prusi, Mimmi Jokinen, Jussi ja Seppo Terho, Arttu Heinilä ja Jyrki 

Norokorpi 

 

Vas. hopeaa Tero Aarnio, kultaa Jörg Tebbe ja pronssia Henri Ahlbom 



 

Ritsa valmistuu. Vas. Mikko Viitanen, Jyrki Viitanen ja Pete Kalliomäki 

 

Flat Track Suomen Cup voittaja Ossi Rantala 


